14.03.
21.03.
18.04.

11.05.

23.05.

13.06.

11.07.
01.08.
08.08.

15.08

0:

12.09.
19.09.
10.10.

Weitere Terminanfragen unter Handynummer 0172 5235369

von
von
von

yon

von

von

von
von
von
von

von
von
von

9-12 Uhr Arbeitseinsatz
9-12 Uhr Arbeitseinsatz
9-12 Uhr Arbeitseinsatz
9-12 Uhr Trap-Training

9-12 Uhr Trap-Training

9-12 Ubr Trap-Training

9-12 Uhr Trap-Training
9-12 Ubr Trap-Training
9-12 Uhr Trap-Training
9-12 Uhr Trap-Training
g

9-12 Uhr Trap-Training
9-12 Uhr Trap-Training
9-12 Ubr Trap-Training

Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:

Verantw.:

Verantw.:
Verantw.:

Verantw.:

Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:

Verantw.:
Verantw.:
Verantw.:

Termine

zum Trapschieflen

des PSV 2020

F. Elis
F. Forster
F. Forster

M.Gdppert & F.Garbe

E. Michalzik & B. Wittstock
F. Forster & H. Schéttler & R.
Schiineman

M. Goppert & F. Garbe

M. Géppert & F. Garbe

E. Michalzik & B. Wittstock
E. Michalzik & B. Wittstock
F. Elis & F. Zamzow

F. Forster & H. Schittier

F. Forster & H. Schéttler & R.
Schiinemann

F.Elis & F. Zamzow. ;

M. Gippert & F.Garbe

F. Elis & F. Zamzow

Am 15.11. u. 22.11.2020 sowie an gesetzlichen F eiertagen kein SchieBbetrieb
Winterpause vom 1. Dezember 2020 bis 31. Mirz 2021

F. Forster
-Sektionsleiter-



